

Verksamhetsberättelse RSK 2023

Styrelse

Styrelsen har under året bestått av följande personer:

Mikael Åhl (ordförande/ledamot), Maria Engström (sekreterare), Anders Forsberg (kassör), Niklas Eriksson (ledamot/ordförande), Gunilla Stenmark, Tore Johansson, Robert Wennberg (suppleant) samt Samuel Holmner (suppleant).

Revisor för året har varit Torbjörn Lundkvist.

Medlemmar

Totalt har vi strax över 250 aktiva medlemmar varav drygt 100 är barn och ungdomar aktiva i våra olika träningsgrupper.

Inre verksamhet

Löpande verksamhet

*Den löpande verksamheten för klubbens medlemmar har under året bestått av totalt sex träningsgrupper: **Skidskolan**, **Snöflingorna** (8-10 år), **Skidkul** (10-12 år), **Ungdomsgruppen** (13->), **Utvecklingsgruppen** (Äldre ungdomar/juniorer) samt **Motionsgruppen**.*

I samband med uppstarten för Skidskolan 2023 bestämdes att två grupper à 15 barn kommer erbjudas plats i Skidskolan – en grupp för barn i åldern 5-6 år, och en grupp för barn i åldern 7-8 år. Den äldre gruppen kommer överta namnet Snöflingorna och ha träning samtidigt som Skidskolan för de yngre barnen på lördagar.

Skidskolan leddes av Linda Wallin och Maria Engström tillsammans med olika representanter från ungdomsverksamheten. Snöflingorna leddes av Maria Engström. Skidkul tränades av Niklas Eriksson och Frida Wikberg. Lindas träningsgrupp fick vid några tillfällen gästtränas av Peter Edén och Tomas Eriksson.

Hemsidan flyttades från Idrottonline under 2022 och har under 2023 fått nytt utseende och förbättrat innehåll. Anledningen till flytten var att RF lagt ner utvecklingsverktyget för hemsidor. Administrationen kring nya medlemmar har ökat avsevärt av samma anledning. All registrering av medlemmar i Idrottonline sker nu manuellt.

Skidskytteverksamhet

I början av året startade RSK upp en skidskytteverksamhet i liten skala. Klubben fick tack vare stort stöd från Svenska Skidskytteförbundet möjlighet att köpa in två luftgevär och annan utrustning till förmånligt pris. Barn och ungdomar i skidverksamheten erbjöds prova på och under året formades en liten grupp av ungdomar och föräldrar som engagerade sig djupare i skidskyttet. Under sommaren åkte fyra ungdomar samt två ledare på ett skidskytteläger i Piteå arrangerat av Svenska Skidskytteförbundet: Arvid Lindmark, Jennifer Gustafsson, Miranda Robertsson, Alva Lidgren,

Andreas Lindmark (ledare), Jeanette Robertsson (ledare). Även ett höstläger genomfördes i Luleå med samma deltagare från RSK.

Intern tävlingsverksamhet

- Trettondagsstafetten
- Semmeloppet – rekorddeltagande för andra året i rad!
- Månskensloppet

Extern tävlingsverksamhet barn och ungdomar

- Bl.a. Vännässpelen, Lilla Vildmannaloppet, Tjamstan, Norsjö, Lappmarksloppet
- Luspenloppet – Förutom alla tävlande barn kom även en handfull vuxna RSK:are till start i såväl dam- som herrklass.
- Ski Team Ungdomscup, två representanter från klubben, Vilhelm Wikberg och Oscar Brolin van Guelpen.
- 7-mila – sju ungdomar körde sträckan Åkullsjön-Robertsfors
- Våruset – ett deltagande lag bestående av ungdomar och vuxna tillsammans

Utbildning ledare

Niklas och Frida gick en skidledarutbildning i Umeå som arrangerades av Svenska skidförbundet.

Saxnäslägret

Lägret i Saxnäs genomfördes 7-10 december med god uppslutning bland klubbens aktiva ungdomar.

Yttre verksamhet

Röbäcksspelen

Bra uppslutning från skidåkare från hela Västerbotten, utmanande förhållande med ihållande snöfall både före och under tävlingen.

Röbäckskneget

Cirka 240 deltagare var anmälda till årets tävling, tävlingen gick en onsdagskväll med många deltagare i de yngre klasserna. Tyvärr hade vi färre deltagare än vanligt i vuxenklasserna.

Ekonomi

Ekonomi är fortsatt god i klubben, nytt för 2023 är införande av träningsavgifter och även sponsring för inköp av utrustning.

Slutord

Vi fortsätter att växa i våra träningsgrupper för barn och ungdomar, och under hösten har nya ledare värvats in för att säkra återväxten i klubben. Kul även att många fortsätter att åka skidor i klubben då det är få som slutar.

Skidskytte verksamheten fortsätter att utvecklas under året och har nu en stadig grund av barn- och ungdomar som tränar några gånger i månaden, utmaningen är att hitta en lämplig plats för skyttet som kan vara av mer permanent.

Niklas Eriksson

Maria Engström

Anders Forsberg

Mikael Åhl

Gunilla Stenmark

Tore Johansson